wita di depan kantor Kearsipan Kabupaten 

Lombok Barat Terdakwa ditangkap karena 

menjual kosmetik yang tidak memiliki ijin 

edar dari Badan Pengawas Obat dan 

Makanan, dan keuntungan yang Terdakwa 

dapat dari menjual kosmetik tersebut berkisar 

dari Rp. 15.000,00 (lima belas ribu rupiah) 

25  Putusan Nomor 386/Pid.Sus/2022/PN Mtr.  

sampai dengan Rp. 50.000,00 (lima puluh 

ribu rupiah) per kotak dan keuntungan 

tersebut Terdakwa pergunakan untuk membeli 

barang lagi dan untuk biaya kehidupan 

Terdakwa sehari-hari. Barang bukti berupa